
Wravemidacteka cionat ele Yatia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia .5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 06 de junio de 2.011

EXP -EXA N° 8.540/2010

RESD- EXA: 299/2011 

VISTO:

La presentación de excusación efectuada por el Mag. Gustavo Daniel Gil que
rola a fs. 110 del presente expediente, y;

CONSIDERANDO:

Las Resoluciones de Decanato Nos. 569 y 278/2011, en las cuales se designa
a los integrantes del Jurado que entenderán en el presente Concurso;

Que conforme a las disposiciones contenidas en el Art. 26° del Reglamento de
Concursos (Res. C.S. N° 661/88 y sus modificatorias), corresponde a este Decanato
emitir la resolución de sustitución;

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aceptar la excusación del Mag. Gustavo Daniel Gil como integrante
de Jurado para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular, Dedicación
Semiexclusiva para la asignatura Ingeniería en Software de la carrera de Licenciatura
en Análisis de Sistemas ( Plan 1997).

ARTÍCULO 2°: Sustituir al Mag. Gustavo Daniel Gil oportunamente designado como
integrante del Jurado, en carácter de Titular en 2do. término, en el Concurso para
cubrir el cargo anteriormente mencionado, el cual quedará conformado de la siguiente
manera:

TITULARES SUPLENTES
C.U. Jorge F. Ramírez Morales • Lic. Patricia Gabriela Aballay
Ing. Abel Martín Goytia Sylvester • Lic. Rosa Eufracia Macaione
Lic.Edgar Ariel Rivera • Lic. Jorge Alberto Silvera

• Ing. Juan Larre Barroso
• Ing. Daniel Luis Morales

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a los Sres. Miembros del Jurado, al Departamento de
Informática y en forma fehaciente a los aspirantes (RESD-EXA:150/2011). Publíquese
en Cartelera e insértese en la Página Web de la Facultad. Cumplido RESÉRVESE.

c -	 PUGIA
FAOULTAD DEDISCIACTA8 - UNSe


	Page 1

